
Edora, Praice, Viborg Kommune og Århus Kommune inviterer til 

TEMADAGE OM BRUGEN AF WFP 
FOR JOBCENTRE

STAR har som bekendt meldt ud, at Jobcenter Planner stopper ved udgangen 
af 2020, og alle jobcentre skal derfor tage stilling til hvilket system, der skal 

afløse Jobcenter Planner.

Derfor vil vi fra Edora gerne præsentere WorkForce Planner, som vi igennem de 
sidste otte år har udviklet i samarbejde med STAR og kommunerne. 

Temadagen vil omhandle de muligheder og målbare forbedringer, I får med 
en WFP-løsning til jeres fagsystem, og hvilke fordele det giver jeres medarbej-

dere samt den enkelte borger. 

VEST
D. 29. august 2019 klokken 10.00-15.00

Skanderborg Rådhus, Skanderborg Fælled 1, 8660 Skanderborg

Ø ST
D. 5. september 2019 klokken 10.00-15.00

Charlottenlund Slot, Jægersborg Allé 1, 2900 Charlottenlund

PROGRAM

10:00 – Ankomst og registrering

10:15 –  Velkommen
/v Mads Hedegaard, Direktør, Edora A/S

10:30 – Gennemgang af WFP
Hvad er WFP, og hvilke fordele giver det? 

/v Mads Hedegaard. Direktør, Edora A/S

12:00 –  Frokost

13:00 – FASIT CASE: Erfaringer fra Jobcenter Aarhus
Jobcenter Aarhus har skiftet Jobcentaer Planner ud med WFP. Hør om erfaringerne fra 

skiftet og hvordan Aarhus har optimeret Jobcenterdriften med WFP.
/v Kirsten Søndergaard, IT-konsulent, Jobcenter Aarhus

13:30 – MOMENTUM CASE: Erfaringer fra Jobcenter Viborg
Jobcenter Viborg kører med Momentum fra KMD. Hør om erfaringerne fra samspillet 

WFP og Momentum og om, hvordan Viborg sammen med andre kommuner er med til 
at styre udviklingen af WFP.

/v Claus Dreier, IT-konsulent, Jobcenter Viborg

14:00 – Præsentation af Praice - Det nyeste værktøj til jobcenterområdet
Sæt borgerens personlige styrke i centrum. Skab dialog og afklaring i samtalen

/v Christian Weis Højfeldt, Direktør, Praice

14:30 – JC Udviklingsforum
Hør om det unikke samarbejde Edora og 9 kommuner har stablet på benene, hvor 

kommunerne sætter dagsordenen for fremtidig it-understøttelse.

15:00 – Tak for i dag

Vi glæder os til at se vise jer, hvad WFP kan gøre for netop jeres jobcenter

Tilmelding til kontakt@edora.dk senest den 22. august 2019


